南通07上半年会计从业资格考试4月1830日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/201/2021_2022__E5_8D_97_

E9_80_9A07_E4_B8_c42_201707.htm 会计从业资格考试训练软

件《百宝箱》南通市2007年度会计从业资格考试报名通知各

报考人员： 根据《江苏省会计从业资格考试管理暂行办法》

及《江苏省财政厅关于2007年度全省会计从业资格考试报名

的通知》（苏财会[2007]4号）规定，经研究，现就我市2007

年度会计从业资格考试报名有关事项通知如下： 一、报名条

件： 申请参加会计从业资格考试的人员，应当符合下列基本

条件：①遵守会计和其他财经法律、法规；②具备良好的道

德品质；③具备会计基础知识和技能。 因有《会计法》第四

十二条、第四十三条、第四十四条所列违法情形，被依法吊

销会计从业资格证书的人员，自被吊销之日起5年内（含5年

）不得参加会计从业资格考试，不得重新取得会计从业资格

证书。因有提供虚假财务会计报告，做假账，隐匿或故意销

毁会计凭证、会计账簿、财务会计报告，贪污、挪用公款，

职务侵占等与会计职务有关的违法行为，被依法追究刑事责

任的人员，不得参加会计从业资格考试，不得取得或重新取

得会计从业资格证书。 二、考试科目： 按照财政部、省财政

厅会计从业资格考试有关规定，2007年度会计从业资格考试

科目定为以下三科： 1、财经法规与会计职业道德； 2、会计

基础； 3、初级会计电算化或珠算五级。 根据考生实际情况

，今年参加考试的考生务必按以下二类情况的规定选择考试

科目： A类：同时报考三科。 B类：报考财经法规与会计职

业道德一科。指具备国家教育行政主管部门认可的中专以上

（含中专）会计类专业学历（或学位）的，自毕业之日（以

毕业证书日期为准）起2年内（含2年）（即2005年4月15日后

毕业）的考生。 三、考试时间： 1、笔试科目及时间安排：

财经法规与会计职业道德：11月4日上午9：0011：30 会计基

础 11月4日下午14：0016：30 2、初级会计电算化科目采取上

机考试，珠算考试由珠算协会组织定级。具体时间另定。 四

、报名时间： 2007年度会计从业资格考试报名工作分两次进

行。第一次报名时间定于4月1830日。第二次报名时间定于7

月18日至7月30日（双休日不休息）进行，报名对象为2007

年67月毕业的具备国家教育行政主管部门认可的中专以上（

含中专）会计类专业学历的应届毕业生。 五、报名地点： 南

通市市区报名点：南通市财会干部培训中心（青年西路192号

），联系电话：83534657、83534652.各县（市）会计从业资格

考试报名工作由各县（市）财政局会计管理部门组织和安排

。 六、报名要求及注意事项： 1、报考人员报名时应提供近

期免冠1寸彩色照片2张及身份证、毕业证（原件及复印件）

、报名表可从《江苏会计知讯网》下载中心下载，也可至报

名点索取。 2、2007年会计从业资格考试三门科目同一年度内

一次性考试合格，才能申领会计证。 3、《会计基础》和《

财经法规与会计职业道德》考试大纲见《江苏会计知讯网》

会计法规栏目。 4、考前培训由社会办学机构（见报名点海

报）承担，报名时考生自主选择培训点、师资和教材。 5、B

类报名中有关会计类专业是指： （一）会计学 （二）会计电

算化 （三）注册会计师专门化 （四）审计学 （五）财务管理

（六）理财学 七、会计从业资格考试相关考试事项由南通市

财政局负责解释。南通市财政局二OO七年四月十日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com